
Продажа

3-к.квартира, 60 м², 2/5 эт.

Ангарск, 29

мкр 9, д 25

₽ 5 700 000



Продам Отличную 3 комнатную квартиру в 9 мкр д 25
на 2 этажеСОСТОЯНИЕ: Квартира в очень хорошем
состоянии, ташкентского типа ( большая кухня 9кв. и
окна на кухне в пол), сделана очень удачная
перепланировка - кухня гостинная, все комнаты
раздельные, увеличена ванная
комната.Перепланировка УЗАКОНЕНА!!!!В квартире
поменяна вся эл.проводка, поменяны трубы, все стены
выровнены, на полу линолеум, под линолеумом
фанера 9мм по всей квартире. Потолки частично
натяжные, в одной комнате потолок побелен. Балкон
застеклен, обшит деревом. Обои везде чистые.
Большой встроенный шкаф.Ремонт делался для
себя.Очень просторная прихожая.В квартире остается:
встроенная кухня, техника (кроме холодильника,
телевизора, духового шкафа). Остается вся
мебель.Очень чистая уютная, светлая, солнечная
квартира.Прекрасно подойдет для большой и дружной
семьи.ИНФРАСТРУКТУРА: Дом расположен в хорошем
районе города. В шаговой доступности 3 детских сада,
3 школы, множество продуктовых магазинов,
ул.Декабристов, ул.Коминтерна, остановки
общественного транспорта.Звоните, с удовольствием
расскажу про данный объект и покажу его вам в любое
удобное для вас время.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 60 м²
Жилая площадь: 34.17 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный







Эксперт по недвижимости

Клюева Ольга

+7(924)292-97-90

o.klyueva@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)

mailto:o.klyueva@anperspektivnoe.ru
https://t.me
mailto:angarsk@anperspektivnoe.ru

